
※各製品とも、賞味期限に変更はありません 

 

平成24年6月吉日 

お 客 様 

キッセイ薬品工業株式会社 

ヘルスケア事業部 

TEL：0263-54-5010 

 

エネルギーエネルギーエネルギーエネルギー補給食品補給食品補給食品補給食品「「「「マクトンシリーズマクトンシリーズマクトンシリーズマクトンシリーズ」」」」リニューアルリニューアルリニューアルリニューアル発売発売発売発売についてについてについてについて    

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、弊社ではエネルギー補給食品「マクトンシリーズ」の一部製品において、容器の変更等のリニュー

アルを行い順次発売させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

今後も、他の弊社製品ともども、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

リリリリニューアルニューアルニューアルニューアル････新製品新製品新製品新製品のののの発売日発売日発売日発売日((((弊社出荷開始日弊社出荷開始日弊社出荷開始日弊社出荷開始日))))予定予定予定予定、、、、主主主主なななな変更点変更点変更点変更点についてについてについてについて    

  下表の通り、リニューアル製品を順次発売(弊社出荷開始)を行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

商品名 

発売日 

(弊社出荷開始日) 

主な変更点(抜粋) 

リニューアル 

マクトンオイル 450g 

･缶→瓶 

･希望小売価格変更(引き下げ) 

※内容量、原材料、栄養成分値等の

 変更はありません 

リニューアル 

マクトンゼロパウダー 350g 

平成24年6月22日(金) 

(予定) ･缶→アルミパウチ袋 

･希望小売価格変更(引き下げ) 

※内容量、原材料、栄養成分値等の

 変更はありません 

リニューアル 

ニューマクトンプチゼリー 

平成24年7月中旬頃 

(予定) 

･原材料・栄養成分値表記変更 

･内袋包装デザインの変更 

※個包装(プラステック容器)内容量、 

 1袋当たりの入数、価格、荷姿に

 変更はありません 

 

本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ですが下記にお問い合わせください。 

お客様相談センター：０１２０－５１５－２６０(土・日・祝日を除く９：００～１７：００) 


